МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  22.03.2017		№     1137

	О проекте межевания территории квартала 07-03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2013 № 10239 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 07-03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска  (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Гальянова
2275008
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 22.03.2017 № 1137

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 07-03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

5
3
[image: C:\Users\egaljanova\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Приложение.jpg]
Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемых и изменяемых земельных участков и их частей, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:101032
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка); коммунальное обслуживание
	1,0645
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писарева, 91

	ЗУ2
	54:35:101031
	Коммунальное обслуживание; обслуживание автотранспорта
	0,8577
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Писарева, 91/1

	                 Итого:
	1,9222

______________

2

image1.png

image2.jpeg
[Ipunoxenue
K IPOEKTY MeKeBaHus Teppuropuu ksaprana 07-03 B rpanunax
NpOeKTa MJIAaHUPOBKU LIEHTpanbHONW uacTu ropona HoBocubupcka

YEPTEX
Me)KeBaHHs TEPPUTOPHH C OTOOPaKEHHEM KPACHBIX JIMHUI, YyTBEP/KACHHBIX B COCTaBe NMPOEKTA IUTAHUPOBKU TEPPUTOPUH, TUHUI OTCTYIA OT KPACHBIX
JIMHUIH B LENAX ONpeeIeHNs MecTa JOMyCTUMOTO pa3MelleHns 31aHuil, CTPOEHHI, COOPYKeHU, IPaHULl 00pa3yeMbIX U U3MEHAEMBIX 3€MeNbHbIX
YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPHUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMeIbHbIX YYaCTKOB, I'PaHMLl TEPPUTOPHI OOBEKTOB
KYJIbTYPHOTO Hacjeaus, IPaHul] 30H ¢ 0COOBIMH YCIOBUAMU UCIIOJIb30BAHUS TEPPUTOPUIA,
IpaHuL] 30H ACUCTBUS MyOIUYHBIX CEPBUTYTOB

VcnoBHbIE 0003HAYECHUS

KpaCHBIC JIMHUU

JIMHUM OTCTYNA OT KPaCHBIX JMHUMN B
LEeJIAX ONpeaeseHrs MecTa A0MyCTUMOrO
pasmenieHus 31aHuil, CTPOCHHUI,
COOpYKEHUM

rpaHuLbl 00Pa3yeMbIX U H3MEHAEMbIX
3eMEeJIbHBIX YYaCTKOB Ha KaJacTPOBOM
IUIaHEe TePPUTOPUH

YCIIOBHBIN HOMEp 00pazyemMoro

31 3€EMEJIBHOIO yJacTKa

KEJIC3HOAOPOIKHAA CETh

HanuMCHOBAHHEC DJICMCHTA

1. Ilucapesa N
y p YIIMYHO-IOPOXKHOM CeTH

I'paHu1p! 30H ¢ 0COOBIMH YCIOBUAMU
UCIOJIb30BAHMS TEPPUTOPHIL:

OXpaHHbIE 30HbI 00OBEKTOB
3JEKTPOCETEBOIO X034ICTBA

[Tpunoxenune: CaeneHust 06 00pa3yeMbIX U U3MEHSIEMbIX 3eMeNIbHbIX yYacTKax Ha
KaJacTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPUH.